CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
_______________________

SƠ YẾU LÝ LỊCH

	Họ tên:
	NGUYỄN VIỆT THẮNG

	Giới tính:
	Nam

	Ngày tháng năm sinh:
	24/07/1975

	Nơi sinh:
	Thái Nguyên

	Quốc tịch:
	Việt Nam

	Địa chỉ:
	Tổ 11, Phường Đồng Quang, TP. Thái Nguyên, tỉnh Thái Nguyên

	CMND:
	090717849

	Trình độ chuyên môn:
	Thạc sỹ Quản trị kinh doanh

	Chức vụ hiện nay:
	Phó Chủ tịch Hội đồng quản trị kiêm Phó Tổng Giám đốc Công ty cổ phần Đầu tư và Phát triển TDT

	Chức vụ đang nắm giữ tại tổ chức khác:
	Không

	Quá trình công tác:

	Thời gian
	Đơn vị công tác
	Chức vụ

	Năm 1995 đến 12/2004
	Công ty Liên doanh vận tải biển Việt Pháp (Gematrans)
	Trưởng đại diện hãng tàu OOCL tại Hà Nội

	01/2005 đến 4/2011
	Công ty cổ phần Đầu tư và Thương mại TNG
	TVHĐQT- Trưởng phòng Kinh doanh

	Từ 04/2011 đến nay
	Công ty cổ phần Đầu tư và Phát triển TDT
	Phó chủ tịch HĐQT-Phó Tổng Giám đốc

	Hành vi vi phạm pháp luật:
	Không

	Số lượng cổ phiếu đang nắm giữ:
	820.000 cổ phiếu (Tỷ lệ nắm giữ 10,23 %)

	Trong đó:
· Sở hữu cá nhân
· Được ủy quyền đại diện

820.000 cổ phiếu (Tỷ lệ nắm giữ 10,23 %)
0 cổ phiếu

	Số lượng cổ phiếu đang nắm giữ của những người liên quan:
	Không

	Các khoản nợ đối với Công ty:
	Không

	Thù lao và lợi ích khác nhận được từ Công ty:
	Theo quy định của Công ty

	Lợi ích liên quan đối với Công ty:
	Không

Tôi xin cam đoan những lời khai trên là đúng sự thực, nếu sai tôi xin chịu trách nhiệm trước công ty và cơ quan có thẩm quyền theo quy định của pháp luật./.
	Thái Nguyên, ngày ….. tháng 01 năm 2018
Xác nhận của Công ty
	Thái Nguyên, ngày ….. tháng 04 năm 2018
Người khai
(ký và ghi rõ họ tên)

NGUYỄN VIỆT THẮNG